

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu (variabilný symbol): 8130042078									
Dodávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Šaľa P. Pázmaňa 4/64, 927 00 Šaľa IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. č. účtu: 000027-0002202132/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK40 0200 0000 2700 0220 2132 Slovenská sporiteľňa, a.s. č. účtu: 000000-0233888522/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK17 0900 0000 0002 3388 8522				2052043 - 00030 - BA 1104165973  Obec Váhovce Váhovce 329 925 62 Váhovce 									
Dátum splatnosti: 25.10.2021 Dátum vystavenia: 30.09.2021 Dátum odoslania: 11.10.2021 Dátum dodania tovaru/služby: 30.09.2021 Forma úhrady: Inkasný príkaz				Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: - vodné: 1,0802 €/m3 bez DPH 1,30 €/m3 s DPH Rozh.č.0213/2017/V - stočné: 0,8918 €/m3 bez DPH 1,07 €/m3 s DPH Rozh.č.0265/2017/V do 31.8.2019 - stočné: 0,9721 €/m3 bez DPH 1,17 €/m3 s DPH Rozh.č.0014/2019/V do 31.8.2020 - stočné: 1,0573 €/m3 bez DPH 1,27 €/m3 s DPH Rozh.č.0021/2020/V									
 				Adresa platiteľa - daňová: Číslo zákaznickeho účtu: 300143488 Obec Váhovce Váhovce 329 925 62 Váhovce IČO: 00306266 DIČ: 2021197288									
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 30008-03960-0			Evid.č.odberu: 30803960		Adresa OM: Váhovce 858, Váhovce								
1.7.2021	30.9.2021	Vodné	1410010436	859	1116	257	0	100	257	m3	1,0802	277,61	Odpočet
1.7.2021	30.9.2021	Stočné						100	257	m3	1,0573	271,73	
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom				
	20	549,34	109,87	0,00	0,00	0,00	549,34	109,87	659,21				
Vodné:	257 m3	277,61 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):	659,21 €							
Stočné:	257 m3	271,73 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zalohy celkom:	0,00 €	K ÚHRADE: 659,21 €						

NEDOPLATOK Z TOHTO ZUČTOVACIEHO OBDOBIA VO VÝŠKE 659,21 € VÁM BUDE INKASOVANÝ.

CID - identifikátor ZsVS, a.s. pre inkaso : SK54ZZZ70000000071,
 UMR - referencia súhlasu s inkasom: 0300143488.

Vystavil(a): Andrea Ševčíková
 Telefón: +421 317 737 502

E-mail: zc.sala@zsvs.sk



**ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
 NÁBRÉŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 42

Od 1.9.2020 dochádza k zmene ceny stočného. Bližšie informácie nájdete na www.zsvs.sk.